

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019
EMITIDO EM: 20/07/2020

LOTE 16

EMPRESA: ACR Representações Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	5	unid	Refil com carvão ativado para filtro acoplado na torneira para pia	R\$ 35,85	R\$ 179,25	BIG-LU
2	30	unid	Torneira de metal de ½" para pia – bica alta – articulada de parede	R\$ 81,43	R\$ 2.442,90	BIG-LU
3	10	unid	Torneira de metal cromado de ½" – para jardim – com bico para mangueira	R\$ 40,40	R\$ 404,00	BIG-LU
4	30	unid	Torneira de metal cromado de ½" – para lavatório	R\$ 39,76	R\$ 1.192,80	BIG-LU
5	20	unid	Torneira de metal cromado para cozinha – bica reta 22 cm	R\$ 55,23	R\$ 1.104,60	BIG-LU
6	10	unid	Torneira de metal de parede de ½" - com filtro acoplado – bica alta	R\$ 118,03	R\$ 1.180,30	BIG-LU
7	20	unid	Torneira de metal cromado de ½" - para tanque	R\$ 48,92	R\$ 978,40	BIG-LU
8	5	unid	Torneira bóia de metal alta vasão de ¾" – com balão plástico	R\$ 23,23	R\$ 116,15	BIG-LU
9	5	unid	Torneira bóia de metal alta vasão de 1" – com balão plástico	R\$ 48,56	R\$ 242,80	HF
10	20	unid	Torneira bóia universal para caixa d'água – com rosca de ¾" e ½"	R\$ 9,62	R\$ 192,40	HF
11	3	unid	Pia de cozinha inox reforçada com concreto 1,50 mt x 52 cm	R\$ 235,44	R\$ 706,32	TRAMONTINA
				TOTAL	R\$ 8.739,92	

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

			Validade da Proposta		60 dias	
--	--	--	-----------------------------	--	---------	--